





  

  
    
  
        
    

    
            

      
Saņem atlaides ar Privilēģiju karti!


[image: ]



    

  

 


    
            

      
5 rupjākās kļūdas, kuras cilvēki pieļauj kopjot savu ādu



    

  

 


    
            

      
 Zvanīt

Pieteikties pie ārsta



    

  

 


    
            

      
	Cenas
	Kontakti



    

  

 
  

  



  
      
    

    
            

         [image: ] [image: ]

    

  

 


    
            

      
Seko mums!
	Facebook
	Twitter
	YouTube



    

  

 
  

  


  
    
      

        
          
            
              
              

                  
                    
                      
                                                  
                            [image: Sākums]
                          
                        
                      

                      
                    

                  


                  
                    
                                            

                          
    

    
            

      	Latviešu
	Русский

    

  

 


    
            

      Piedāvājumi

    

  

 


    
            

      	Klīnika
	Cenas 	Estētika
	Estētiskā ķirurģija
	Vispārējā ķirurģija
	Estētiskās injekcijas
	Lāzerepilācijas procedūras
	Dermatoloģijas pakalpojumi
	Proktoloģijas procedūras
	Vēnu ārstēšana
	Algoloģijas pakalpojumu cenrādis


	Ārsti
	Kontakti
	Vakances

    

  

 
  


                      


                                          

                  

                

              

            

          

        




        

                    
    

    
            

      
      
       Pakalpojumi    
    
    	
  
        
    Lāzerepilācija          
  
	
  
        
    Estētika          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    PRX – T33 ādas stimulācijas un atjaunošanas procedūra          
  
	
  
        
    HydraFacial sejas kopšanas procedūra          
  
	
  
        
    Mezoterapija          
  
	
  
        
    Ķīmiskais pīlings          
  


  





  




	
  
        
    Dermatoloģija          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Ādas diagnostika          
  
	
  
        
    Novecojošas ādas atjaunošana          
  
	
  
        
    Sejas ādas atjaunošana un ovāla korekcija SECRET RF          
  
	
  
        
    HIFU procedūra          
  
	
  
        
    Pigmentācijas plankumu korekcija          
  
	
  
        
    Rētu korekcija          
  
	
  
        
    Veidojumu noņemšana          
  
	
  
        
    Paplašinātu asinsvadu likvidācija          
  
	
  
        
    Botulīna injekcijas          
  
	
  
        
    Plazmorevitalizācija (PRP)          
  
	
  
        
    Attālināta dermatologa konsultācija          
  


  





  




	
  
        
    Ķirurģija          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Estētiskā ķirurģija          
  
	
  
        
    Vispārējā ķirurģija          
  


  





  




	
  
        
    Proktoloģija          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Hemoroīdu lāzeroperācija          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    HeLP operācija          
  
	
  
        
    LHP operācija          
  


  





  




	
  
        
    Astes kaula epiteliālo eju operācija          
  
	
  
        
    Izbraukumu konsultācijas          
  
	
  
        
    Attālināta proktologa konsultācija          
  
	
  
        
    Attālināta anesteziologa konsultācija          
  


  





  




	
  
        
    Vēnu ārstēšana          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    Kāju vēnu diagnostika          
  
	
  
        
    Vēnu lāzeroperācija          
  
	
  
        
    Skleroterapija          
  
  
    
  
  
        	
  
        
    CLaCS metode          
  


  





  




	
  
        
    Trofisko čūlu ārstēšana          
  
	
  
        
    Limfodrenāža          
  
	
  
        
    Kompresijas terapija          
  
	
  
        
    Izbraukumu konsultācijas          
  
	
  
        
    Attālināta flebologa konsultācija          
  


  





  




	
  
        
    Sāpju terapija          
  


      

  

    

  

 
  

              

    

  


  

    
      
          
    

    

    
    
    
      
    




    




      
      
   

      

        

        
    


                                          
        
            
    

    
            

      [image: ]


Piesakies Lāzermedicīnas klīnikas privilēģiju kartei un saņem ievērojamas atlaides klīnikas pakalpojumiem!

    

  

 


    
            

      
        
  
  
      
      
  
          
        
  
  Iepriekšējais

  Pause
  
  Tālāk



      

    
    
  
  
   



Jaunums Dr. Mauriņa klīnikā – estētiskā ķirurģija


Pieņem pieredzējusi un sertificēta estētiskā ķirurģe (plastiskā ķirurģe) Dr. Anda Gaile.











  
   



Nāc pie proktologa ar delikātiem jautājumiem!


Martā 20% atlaide pirmreizējai konsultācijai*


Uzzināt vairāk











  
   



Vēnu pavasaris - atlaides līdz 25% kāju vēnu pārbaudei


20% atlaide skleroterapijai 


Uzzināt vairāk











  
   



Maksā pa daļām


Uzzināt vairāk











  
   



Topošajām māmiņām!


Uzrādot Mātes pasi un PK atlaide 25%


Uzzināt vairāk














          
        
  
  
    
    *  






  
    
    *  






  
    
    *  






  
    
    *  






  
    
    *  







      

      

    

  
  
  
  
  
  

    

  

 

        
  
  
      
        
      
          Lāzerepilācija
  
  
          no 28 €
  
  
          Ātrāk, efektīvāk un tagad arī bez sāpēm.
  
  
          Veicam lāzerepilāciju ar AlmaLasers jaunākās paaudzes Soprano®ICE aparatūru, kas atbrīvos no liekā apmatojuma uz ilgu laiku nevis uz pāris mēnešiem.


Priekšrocības:


	procedūra norit bez sāpēm
	100% droša ādai
	ātrs rezultāts, kas saglabājas ilglaicīgi
	var veikt jebkura tipa ādai un apmatojumam visu gadu


  
  
          

  
  [image: alt apraksts]


[image: ]






  
  
          Uzzināt vairāk...  
  

  
      
          Ādas atjaunošana
  
  
          no 75 €
  
  
          Veselīgi starojoša āda - apmāni laiku!
  
  
          Ādai novecojot dabīgi, ir raksturīgs tās tvirtuma zudums, kā rezultātā sejas vaibsti noslīd, parādās krunciņas. Piedāvājam dažāda veida lāzera, radiofrekvenču un citas procedūras, kas atjaunos ādas struktūru, piešķirs tai tonusu un lielisku izskatu.


Piedāvājam:


	jaunākās tehnoloģijas,
	individuāli izstrādātu procedūru kompleksu,
	pieredzējušu ārstu konsultācijas,
	garantētu rezultātu.


  
  
          

  
  [image: ]


[image: ]






  
  
          Uzzināt vairāk...  
  

    

  
  
  
  
  
  

  

		  
      

      
      

      
      
      
    

  





  
    
      
        
        
                  
                          
    

    
            

      Kontakti


Jaunā Mežaparka ielā 4, Rīga



	Darba laiks:
	
			Darba dienās - no 9.00 līdz 18.00

			Sestdienās - brīvs

			Svētdienās - brīvs


			
			UZMANĪBU!


			Pacientiem klīnikā jāierodas bez pavadošām personām. Senioriem un cilvēkiem ar kustību traucējumiem var būt viena pavadošā persona.

			

			
	Tālrunis:	67 374 747
	E-pasts:	info [at] lazermedicinasklinika [dot] lv
	
Pilna kontaktinformācija

[image: ]Klīnika pieejama cilvēkiem ar kustību traucējumiem


Kā nokļūt pie mums?


Privilēģiju kartes lietošanas noteikumi


Klienta personas datu izmantošana klīnikās vai izbraukumos


Dalība pasākumos ar LIAA atbalstu


Personas datu apstrādes paziņojums klientiem, apmeklētājiem


Personas datu apstrādes paziņojums sadarbības partneriem, to pārstāvjiem


Sīkdatņu politika



Ā.i.k. 0100-00161

    

  

 
  



                                      
    

    
            

      Lāzermedicīnas klīnika

    

  

 
  



                       
          

                  
            

                

                
                                        
    

    
            

      © 2020 SIA "Flebomedika" — izstrādājis Profero

    

  

 
  

                                  


                
                                        
    

    
            

      
  	Facebook
	Twitter
	YouTube



    

  

 
  

                                  

              

            

          

        

      

    

  




  




  
  
  
